ДУМА

 КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

16 марта 2023 года                     г. Новопавловск                                              № 49
О внесении изменений в решение Думы Кировского городского округа Ставропольского края от 25 ноября 2022 года № 20 «О налоге на имущество физических лиц на территории Кировского городского округа Ставропольского края»

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кировского городского округа Ставропольского края, Дума Кировского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Кировского городского округа Ставропольского края от 25 ноября 2022 года № 20 «О налоге на имущество физических лиц на территории Кировского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 цифры «2023» заменить цифрами «2024».

1.2. В пункте 4 цифры «2023» заменить цифрами «2024».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Кировского городского округа

Ставропольского края                                                                   Н.С. Шейранов
Глава Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                    Н.О. Новопашин